
DYER  DHE  DRITARE  PLASTIKE  ME  PROFIL  GJERMAN N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



DYER  DHE  DRITARE  PLASTIKE  ME  PROFIL  GJERMAN N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



FASADA,DYER ,DRITARE DHE GRILA  AUMINI  ME  PROFIL  GREK N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



FASADA,DYER ,DRITARE DHE GRILA  AUMINI  ME  PROFIL  GREK N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



SPITALI   AMERIKAN 

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--FASADE GJYSEM STRUKTURALE 

--DYER   DHE   DRITARE  ALUMINI 

TIRANE N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



SPITALI   AMERIKAN 

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--FASADE GJYSEM STRUKTURALE 

--DYER   DHE   DRITARE  ALUMINI 

TIRANE N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



SPITALI   AMERIKAN 

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--FASADE GJYSEM STRUKTURALE 

--DYER   DHE   DRITARE  ALUMINI 

TIRANE N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



“HENRY”  HIDROSANITARE 

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 

TIRANE N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



“HENRY”  HIDROSANITARE 

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 

TIRANE N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



ADMINISTRATA  E  PORTIT 

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

DURRES 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 
N

ES
IM

  S
H

.P
.K

 



ADMINISTRATA  E  PORTIT 

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

DURRES 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 
N

ES
IM

  S
H

.P
.K

 



--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--DYER   DHE   DRITARE  ALUMINI 

TIRANE 
GODINE      SHERBIMESH     DHE     BANIMI 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 

N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--DYER   DHE   DRITARE  ALUMINI 

TIRANE 
GODINE      SHERBIMESH     DHE     BANIMI 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 

N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



SPITALI   AMERIKAN 

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

DURRES N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 



SPITALI   AMERIKAN 

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

DURRES N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 



--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

TIRANE N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 

FAKULTETI   I  EKONOMISE  &  AGROBIZNESIT 

--FASADE GJYSEM STRUKTURALE 



--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

TIRANE N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 

FAKULTETI   I  EKONOMISE  &  AGROBIZNESIT 

--FASADE GJYSEM STRUKTURALE 



“GOLD  & GOLD”     BAR 

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 

TIRANE N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



H O T E L    F I E R I  

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 

F I E R  N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



H O T E L    F I E R I  

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 

F I E R  N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



H O T E L    F I E R I  

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 

F I E R  N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

VLORE 
GODINE      SHERBIMESH     DHE     BANIMI 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 

N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



“DAJTI  PARK”  BAR RESTORANT 

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--DYER   DHE   DRITARE  ALUMINI 

TIRANE N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 



“DAJTI  PARK”  BAR RESTORANT 

--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--DYER   DHE   DRITARE  ALUMINI 

TIRANE N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 



--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--DYER   DHE   DRITARE  ALUMINI 

TIRANE 
GODINE      SHERBIMESH     DHE     BANIMI 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 

N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



--VESHJE  ME  PANEL  KOMPOZITI 

--DYER   DHE   DRITARE  ALUMINI 

TIRANE 
GODINE      SHERBIMESH     DHE     BANIMI 

--F A S A D E   S T R U K T U R A L E 

N
ES

IM
  S

H
.P

.K
 



GODINE      SHERBIMESH     DHE     BANIMI 
TIRANE 

--NDERTIM   I  PERFUNDUAR 
N

ES
IM

  S
H

.P
.K

 



GODINE      SHERBIMESH     DHE     BANIMI 
TIRANE N

ES
IM

  S
H

.P
.K

 
--NDERTIM   I  PERFUNDUAR 



GODINE      SHERBIMESH     DHE     BANIMI 
TIRANE N

ES
IM

  S
H

.P
.K

 
--NDERTIM   I  PERFUNDUAR 



GODINE      SHERBIMESH     DHE     BANIMI 
TIRANE N

ES
IM

  S
H

.P
.K

 
--NE  PROCES  NDERTIMI 



GODINE      SHERBIMESH     DHE     BANIMI 
TIRANE N

ES
IM

  S
H

.P
.K

 
--NE  PROCES  NDERTIMI 



GODINE      SHERBIMESH     DHE     BANIMI 
TIRANE N

ES
IM

  S
H

.P
.K

 
--NE  PROCES  NDERTIMI 



GODINE      SHERBIMESH     DHE     BANIMI 
TIRANE N

ES
IM

  S
H

.P
.K

 
--NE  PROCES  NDERTIMI 


